
 

 

Opatówek, dnia 17 października 2019 r. 

Zp.In.271.26.2019 
 

Informacja z otwarcia ofert 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                           
(DZ. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuję, iż w postępowaniu na zadanie pod nazwą: 
 

"Przebudowa drogi gminnej Rożdżały-Słoneczna, gmina Opatówek." 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
5.000,00 zł. 

2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 15 listopada 2019 r. 
3. Należne Wykonawcy wynagrodzenie będzie zapłacone w terminie: 7 dni od daty doręczenia  
            faktury  Zamawiającemu. 
4. Kryteria oceny ofert: 

cena - 60 % 
okres gwarancji i rękojmi - 40 %  

5. Oferty złożyli: 
Lp. Wykonawca CENA 

OFRTOWA 

BRUTTO 

(w zł) 

OKRES 

GWARANCJI  

I RĘKOJMI  

(w miesiącach) 

TERMIN 

WYKONANIA 

1. Zakład Budowy Dróg   
Henryk Mocny 
ul. Polna 29,  
98-235 Błaszki 

208.701,48 36 15.11.2019 r. 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo 
Inżynieryjne KAREX  
62-800 Kalisz ul. Piwonicka 12  
z/s Ociąż ul. Torowa 16  
63-460 Nowe Skalmierzyce 

170.268,90 60 15.11.2019 r. 

3. Zakład Usługowo-Produkcyjny 
Roboty Drogowo-Budowlane  
ROL DRÓG 
Rajsko 2, 62-860 Opatówek 

167.462,04 60 15.11.2019 r. 

 
6. Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Wykonawcy przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w terminie 3 dni  

od zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej powyższych 
informacji. 

 

 

 Burmistrz Gminy Opatówek 
 /-/ Sebastian Wardęcki 


